МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № ^  'Об

« / / » .^^ccc/l^Q 2016г.

о  внесении изменений в состав
Комиссии по проведению конкурсов
в Министерстве культуры Чеченской Республики

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате
министерства культуры Чеченской Республики,

ПРРЖАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве
культуры Чеченской Республики по вопросам государственной гражданской
службы (далее -  Комиссии), утвержденный приказом от 24.03.2015г. № 20-ос
«Об утверждении состава комиссии и Методики проведения конкурсов в
Министерстве культуры ЧР», следующее изменение:

- уточнить должность председателя комиссии, Милькиева Р.В. -
первый заместитель министра культуры ЧР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр / / j  ([2 ^ ^  Х-Б.Б. Дааев